Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/sP CEP 18600-900 Fone (14) 3811-1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botucatu.Sp.qov.br

Botucatu, 22 de fevereiro de 2011.

Ref: Requerimento n° 038 - Vereadores REINALDINHO
- . . .

Excelentíssimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 038, expedido na Sessão
Ordinária de 14/2/2011, onde Vossas Excelências solicitam que informe sobre
a possibilidade de efetuar os serviços de recapeamento asfáltico em diversas
ruas relacionados no referido requerimento; informamos que as ruas citadas
fazem parte da programação de recapeamento asfáltico para 2011, com
exceção da Rua das Papoulas, Rua das Orquídeas e Rua das Azaléias.

Atenciosamente.

ENG° NIVALDO FR IC CO VIZOTTO
Secretário Municip de Obras

Aos Excelentíssimos Vereadores REINALDINHO e PROF. NENÊ
Câmara Municipal de Botucatu